
ØSTRE GASVÆRK TEATER 
med først-på-ugen rabat  til 

Pensionisternes Samvirke   

 

Vi præsenterer Caroline Henderson i: 
 

JAZZ, LOVE & HENDERSON 
Spilleperiode: Fra den 20. januar til den 25. 
februar 2012. Mandag til fredag kl. 20.00 og 
lørdag kl. 16.00. Varighed: 2 timer inkl. pause. 
 
Danmarks største jazzdiva i sit helt eget, 
meget eksklusive koncertteater med 
internationale topdansere og jazzkvintet 
anført af klavervirtuosen Nikolaj Hess. 
 
Mød Caroline Henderson i en unik 
forestilling på Østre Gasværk Teater. 

Utvandrad till Danmark står der i Hendersons 
svenske papirer. I en musikalsk inner road 
movie ser Caroline Henderson tilbage til 
steder, hvor det hele begyndte. Fra Stockholm 
til New York og fra Paris til København.  
 
Brudstykker fra Carolines liv udspiller sig i en 
blanding af koncert, drømmespil, absurd 
humor og lyserøde strudsefjer. En hudløs 
beretning fra midten af livet. 
 
Medvirkende: Caroline Henderson, jazzkvintet og 
seks internationale dansere 
Kapelmester: Nikolaj Hess 
Instruktion: Christoffer Berdal 
Dramatiker: Joan Rang Christensen 
Scenografi: Mona Møller Schmidt 
Koreografi: Signe Fabricius 

 
Information om fri parkering og 3-retters 
menu tirsdag - fredag på www.gasvaerket.dk 
 
Vi tilbyder medlemmer af Pensionisternes 
Samvirke 65 kroner rabat (14½ %) mandag, 
tirsdag og onsdag i prisgruppe A.  
 
Din særpris er 380 kroner. Eventuelt 
ledsagende unge under 25 år betaler 325 
kroner for A-billetter.  
 
Køb dine billetter nu direkte på 
www.gasvaerket.dk eller www.billetbillet.dk 
og husk at angive kampagnekoden psamvirke 
samtidig med valg af spilledag. Så får du den 
korrekte rabat. Prisen er for print-selv 
billetter. Gebyr tilkommer, hvis du vil afhente 
billetterne eller vil have dem tilsendt. 
Har du ikke internetadgang? Så kom ind på 
billetkontoret i Nyborggade 17, hverdage 
mellem kl. 14 og 18 eller ring i samme tidsrum 
på telefon 39 277 177. Oplys venligst, at du er 
medlem af Pensionisternes Samvirke. 
Rabatten kan ikke kombineres med andre 
rabatordninger. Få rabatbilletter visse dage. 
 

Velkommen i                  

http://www.gasvaerket.dk/
http://www.gasvaerket.dk/
http://www.billetbillet.dk/

